
STATUTÁRNI MĚSTO CHOMUTOV
‚ ODBOR ROZVOJE A INVESTIC

4 . Zborovská 4602, 43028 Chomutov
iČ: 00 261 891, DIČ: CZ00261891

tel.: 474637111 /fax: 474 652 777

OBJEDNÁVKA

DODAVATEL
LA.INTERIÉR s.r.o.
Březenecká 4689
430 04 Chomutov
lČ: 27288587 DIČ: CZ27288587

PŘESNÝ POPIS DODÁVKY (SLUŽBY)
Objednáváme u Vás opravu hřbitovní zdi (otlučení starých omítek, nové omítky, finální
úprava) v části zeleného pásu, včetně výkopu z důvodů odizolování přízemní části zdi (zásyp
kačírkem) v Beethovenově ulici v Chomutově. Oprava bude provedena dle cenové nabídky
z 6. 11. 2018.

Místem provádění díla je: část hřbitovní zdi - Beethovenova ulice, Chomutov

Cena díla je stanovena jako nepřekročitelná, kryje veškeré náklady zhotovitele spojené s prováděním
díla a je platná Po celou dobu realizace díla. DPH bude účtována dle platných právních předpisů.

Součástí dodávky jsou rovněž veškeré bezprostředně související činnosti nezbytné pro jeho řádné
provedení, a to zejména:

- Průběžné (každodenní) odstraňování veškerého odpadu vzniklého v důsledku činnosti
dodavatele v souladu se zákonem

- Zajištění a předání všech potřebných (ve vztahu k provozu, údržbě a účelu využití díla)
dokladů, osvědčení, atestů, apod. dle příslušných zákonných ustanovení souvisejících
s použitými materiály a výrobky

- Zajištění adekvátní pracovní síly, mechanismů, materiálů, zařízení staveniště, jakož i jiných
zařízení pomocných staveb, a dále všech prací, služeb a výkonů, včetně služeb a výkonů
odborných osob, které jsou trvale nebo dočasně nezbytné k bezvadnému provedení a
dokončení díla.

Platební podmínky:
- Zhotoviteli vzniká nárok na zaplacení ceny díla jeho provedením, případně části díla (tj.

dokončením části díla a jeho předáním objednateli). Cena je splatná na základě faktury
vystavené zhotovitelem po provedení díla.

- Objednatel je povinen zaplatit zhotoviteli cenu díla nebo její část na základě faktury, kterou
je zhotovitel povinen vystavit a doručit objednateli do 1 měsíce ode dne dokončení a
předání díla. Veškeré faktury vystavované zhotovitelem musí mít náležitosti daňového
dokladu. Splatnost veškerých částek fakturovaných zhotovitelem je 30 dnů ode dne
doručení faktury objednateli.

~I UPOZORNĚNÍ-Ü bÁŇOVÉHO DOKLADU POŽADUJEME SPLATNOST MINIMÁLNĚ 30 DNI.



STATUTÁRNÍ MĚSTO CHOMUTOV
4 ODBOR ROZVOJE A INVESTIC

4 - Zborovská 4602, 430 28 ChomutoviČ: 00 261 891, DIČ: CZ00261891
tel.: 474637111 /fax: 474 652 777

OBJ EĎNÁVKA
Termíny provádění díla:

- Zhotovitel je povinen řádně dílo dokončit a předat objednateli nejpozději do 19. 12. 2019.
- Zhotovitel neodpovídá za prodlení $ prováděním díla, jestliže prokáže, že je provádění díla

nemožné z objektivních důvodů nezaviněných zhotovitelem (nevhodné klimatické podmínky
a vyšší moc) a že tato nemožnost plnění trvala v době určené k provádění díla v souhrnu
déle než 1 týden. Každý den, kdy zhotovitel nemůže provádět dílo z výše uvedených důvodů,
je povinen zaznamenat tuto skutečnost do stavebního deníku. Zhotovitel se zprostí
odpovědnosti za prodlení pouze v rozsahu, v jakém nemožnost plnění přesáhla dobu 1
týdne.

- Zhotovitel je povinen vyklidit a předat objednateli staveniště nejpozději do 15 pracovních
dnů ode dne předání a převzetí obou částí díla. O předání a převzetí staveniště bude sepsán
předávací protokol.

Záruka za jakost a odpovědnost za vady díla:
- Zhotovitel poskytuje záruku za jakost díla v délce 24 měsíců od předání díla objednateli.
- Smluvní strany sjednávají nárok objednatele na bezplatné odstranění veškerých vad díla

reklamovaných kdykoliv během záruční doby bez ohledu na dispozitivní ustanovení zákona.
Zhotovitel je povinen tyto vady odstranit ve lhůtě 15 dnů ode dne jejich oznámení.

Smluvní pokuty:
- V případě prodlení zhotovitele s provedením díla je zhotovitel povinen zaplatit objednateli

smluvní pokutu ve výši 0,1% z ceny díla vč. DPH za každý započatý den prodlení.
- V případě prodlení zhotovitele s odstraněním vady díla je zhotovitel povinen zaplatit

objednateli smluvní pokutu ve výši 0,05% z ceny díla vč. DPH za každou vadu a každý
započatý den prodlení.

- V případě porušení jiné povinnosti zhotovitele, pokud nezajistil nápravu ani v objednatelem
dodatečně poskytnuté přiměřené lhůtě, je zhotovitel povinen zaplatit objednateli smluvní
pokutu ve výši 0,05% z ceny díla vč. DPH za každý jednotlivý případ a každý započatý den,
kdy porušení povinnosti zhotovitele trvá.

- Výše smluvní pokuty za každé jednotlivé porušení povinnosti se dohodou smluvních stran
omezuje na maximálně 10% z ceny díla vč. DPH. V případě prodlení s provedením díla nebo
s odstraněním vady díla se výše smluvní pokuty omezuje na 50% z ceny díla vč. DPH.

- Vedle smluvní pokuty má objednatel právo na náhradu škody v plné výši.
Další práva a povinnosti:

- Zhotovitel je povinen nést náklady na energie, které spotřebuje při provádění díla. Zajistil-li
jejich dodání objednatel, je zhotovitel povinen mu tyto náklady nahradit.

- Účastníci se zavazují, že v případě sporů v souvislosti s touto objednávkou vynaloží veškeré
úsilí, které lze spravedlivě požadovat, k tomu, aby tyto spory byly vyřešeny smírnou cestou,
a teprve nebude-li dosaženo dohody, obrátí se na soud.

- Zhotovitel je povinen zajistit vytyčení a ověření podzemních inženýrských sítí a zařízení.
- Zhotovitel je povinen zajistit průběžnou fotodokumentaci, z níž bude patrný postup realizace

a řádné provádění všech důležitých prací. Kopie bude předávána v digitální podobě
objednateli.

II UPOZORNĚNI- U DAŇOVÉHO DOKLADU POŽADUJEME SPLATNOST MINIMÁLNĚ 30 DNI.



STATUTÁRNÍ MĚSTO CHOMUTOV
~ ODBOR ROZVOJE A INVESTIC

Zborovská 4602, 43028 Chomutov
iČ: 00 261 891, DIČ: CZ00261891

tel.: 474 637111 /fax: 474 652 777

OBJEDNÁVKA

DOHODNUTÁ CENA DOHODNUTÝ TERMÍN DODANÝ

Dílo se považuje za předané okamžikem, kdy je předání a převzetí díla nebo části díla
potvrzeno oběma smluvními stranami podpisem předávacího protokolu.

Tato objednávka může být měněna nebo doplňována pouze písemnou formou.

Smluvní strany berou na vědomí, že text objednávky je veřejně přístupnou listinou ve smyslu zákona o svobodném
přístupu k informacím a že statutární město Chomutov jako povinný subjekt má povinnost na žádost žadatele poskytnout
informace o tomto smluvním vztahu včetně poskytnutí kopie objednávky. Smluvní strany dále souhlasí se zveřejněním této
objednávky a jejích případných dodatků v registru smluv zřízeném zák. č. 340/2015 Sb.

Fakturační adresa:
STATUTÁRNÍ M~STO CHOMUTOV
Zborovská 4602
Odbor ekonomiky
43028 Chomutov Na faktuře prosím uvádějte číslo objednávky:

115.608,00 Kč (bez DPH)
139.886,00 Kčs DPH

Do 19. 12. 2018

II UPOZORNĚNÍ-U DAŇOVÉHO DOKLADU POŽADUJEME SPLATNOST MINIMÁLNĚ 30 DNL



ROZPOČET

Stavba: Oprava hřibotnl zdi Ill, etapa
Objekt: 5001 - Oprava zdi

Objednatel:
Zhotovitel: L.A.INTERIÉR S.r.O. Zpracoval:
MIMO: Datum. 6.11.2018

Č KCN Kód položky MJ MnOžství j~~vá Dodávka Montáž Cena cet‘em Hmotnost celkem

HSV Práce a dodávky HSV 890,10 80926,39 81 816,49 0,000

I Zemni práce 0,00 11 101,66 11101,86 0,000
Rozebráni dlažeb a diků komunikaci pro pěši, vozovek a ploci‘
s přemlstéflim hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naloženim
na dopravní prostředek komunikacI pro pěši sokem z kameniva nebo

I R 113106123 živice as výplni spár ze zámkové dlažby m2
Hloubeni zapažených i nezapažených rýh šiiky přes 600 do 2000mm
ručním nebo pneumatickým nářadim s urovnáním dna do předepsaného

2 R 132212201 profilu a spádu v horninách tř. 3 soudržných m3
Hloubeni zapažených i nezapažených rýh šířky přes 600 do 2000mm
wčnim nebo pneumatickým nářadim 5 urovnánim dna do předepsaného
profilu a spádu v horninách tř. 3 Příplatek k cenám za lepivost horniny tř

~ R 132212209 3 m3
Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny při překopech inženýrských síti
objemu do 30 m3 S ubženim výkopku ve vrstvách se zhuméflifl jam,

4 R 174102101 šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách m3 9300 137.39 0,00 I 27773 I 277.73 0,000
Úp.ava pláně vyrovnáním výškových rozdílů v hornině tř 1 až 4 se

5 R 181951102 zhutněním m2 9300 11,80 0,00 10974 109,74 0.000

3 Svislé a kompletní konstrukce 0,00 2 984,32 2 884,32 0,000
Ploty z tvárnic betonových plotová sliiška lepená mrazuvzdorným
lepidlem z tvarovek hladkých nebo štípaných. sedlového tvaru

6 R 348272525 barevných, tloušfka zdiva 295 mm 0,00 2 984.32 2 984.32 0.000

5 KomunIkace pozemnl 0,00 4771,44 4711,44 0,000
Sflnal z4

KROS 4



Množstvi Cena Dodávka
Poi3is MJ

Montáž Cena celcem Hmotnost celkem

293.72 0,00 4405,80

365.64

4 405.80

0,00 365,64

Č <CN Kód položky celkem jednotková

Podklad ze štěrkodrti Šo s rozprostřením a zhutněním po zhutnění ti
7 R 564351111 150mm m2 15,000 0,000

Kiadeni dlažby z betorxwých zánikových dlaždic pozemnich komunikaci
s ložem z kameniva těženého nebo drceného ti. do 50 mm, s vyplněním
spár. $ dvojitým hutněním vibrováním a Se smetením přebytečněno

a R 596212220 materiálu na krajnici tI. 80mm skupmy B. pro plochy do m2 1,000 365,64 0,000

S Úpravy povrchů, podlahy a osazováni výplní 890,10 41 654,98 42 546,06 0,000
g R 622131121 1 Penetrace akryiát-silikon vnějších stéi“ nanášená ručně m2 40,000 27,75 0,00 I 110.00 1 110.00 0.000

Potaženi vnějších stěn sklovláknitým pletivem vtlačeným do tenkovrstvé
10 R 622142001 hmoty m2 40.000 188,71 0.00 7 548,40 7 548.40 0.000

Montáž omítkových prohlů plastových nebo pozinkovaných, upevněných
ii R 622143003 vtlačením do podkladní vrstvy nebo přibitím rohových s tkaninou rTl 28,000 36,81 0,00 1 025.08 1 025,08 0.000
12 590 590514700 lišta rohové Al 22/22 mm peworovar‘á ni 30,000 8,29 248,70 0,00 248,70 0.000

Montáž lišt kontaktního zatepleni ostatních stěnových, dilatačních apod.
13 R 622252002 lepených do tmelu m 28,000 60,54 0,00 1 695,12 I 695,12 0,000
14 590 590514600 lišta rohová Al 10/10cm s tkaninou bal. 25 m m 30,000 21,38 641,40 0,00 541,40 0,000

Podkladní a spojovací vrstva vnějších omítaných ploch cemento~‘
is R 622131101 postřik nanášený ručněceloplošně stěn m2 40,000 70,31 0,00 2 812,40 2 812,40 0,000

Omítka vápenocementová vnějších ploch nanášená ručně jednovrstvá,
Is R 622321111 tloušťky do 15mm hrubá zatřená stěn m2 40,000 209,09 0.00 8 363,60 8 363,60 0,000

Zatřem spár vnějších povrchú z cihel, cementovou maltou pilířů nebo
j~ R 623121101 sloupu m2 14,400 85.92 0,00 I 237.25 1 237,25 0,000

Podkladní a spojovací vrstva vnějšlch omítaných ploch cementový
18 R 623131101 postřIk nanášený ručně celoplošně pliřů nebo sloupu m2 10,500 77,30 0,00 811.65 811.65 0.000

Podkladni a spojovací vrstva vněišlch omítaných ploch penetrace
19 R 622131121 akrylát-silikorlová nanášená ručně stěn m2 40,000 45,21 0,00 1 808.40 1 808,40 0 000

Podkladní a spojovací vrstva vnějších omítaných ploch penetrace
20 R 623131121 akrylát~s,likonovánanášenátUčilěPIíiU11&)0&00PU m2 10,500 54,20 0,00 569,10 569,10 0,000

Tenkovrstvá silikonová zmilá omItlia ti 2,0mm včetně penetrace
21 R 622531021 vnějšich stěn m2 40,000 242.20 0,00 9 688,00 9 686.00 0,000

Omítka vápenocementová viiůjšícli ploch nanášená ručně jednovrstvá,
22 R 623321111 tlouštly do 15mm hwbá zatřená pilířů nebo sloupu m2 19.500 255,69 0,00 4 985.96 4 985,96 0,000

9 Ostatnl konstrukce a práce, bouráni 0,00 II 235,80 11 235,60 0,000
Otlučeni cementových milek vn€jšich ploch s vyškrabáním spor zdiva a

23 R 978036191 5 očištěnim povrchu. v rozsahu přes 80 do 100% m2 40,000 113.48 0.00 4 539,20 4 539,20 0000

—o— KROS‘

Strana2 z4



Č KCN Kód položky Popis MJ ~ Dodávka Cena celkem HmotnosĹ celkem

O~štěni ploch stén, wbu kleneb a podlah ruční dočišzěni ocelovými
24 R 985131311 kartáči m2 40,000 144,71 0,00 5788,40 5 788,40 0.000
25 R 985139112 OČištěni ploch Připlatek k cenám za ploditi dolO m2 jednotlivě m2 40,000 2270 0,00 906,00 908.00 0.000

887 přesun sutě 0,00 8 846,24 8 846,24 0,000

Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m
28 R 997013211 svisle ručně (nošenim po schodech) pro budovy a hay výšky do 6 m t 3,800 609,09 0.00 2 314.54 2 314.54 0,000

Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se
27 R 997013501 složanim. na vzdálenost dol km t 3.600 245.93 0,00 93453 934,53 0.000

Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se
složením, na vzdálenost Připlatek k ceně za každý další i započatý 1 km

28 R 997013509 přes I km t 3,800 10,69 000 40,62 40.62 0000
Poplatek za uloženi stavebniho odpadu na skládce (skládkovné)

29 R 997013831 směsnébo t 3,800 I 33937 000 5089,61 5089.61 0,000
Nakládáni suti nebo vybouraných hmot na dopravní prostředky pro

30 R 997211611 vodorovnoudopravusUti t 3,600 122.88 0,00 466,94 486,94 0000

998 Přesun hmot o,oo 331,97 331 ‚97 0,000
Přesun hmot pro oploceni se svislou nosnou konslrwci zděnou z cihel,
tvárnic, bloku. popř kovovou nebo dřevěnou vodorovná dopravní

31 R 998232110 vzdělenosl do 50 rn, pro oploceni výšky do 3m t 1.800 0.00 331,97 331.97 0,000

PSV Práce a dodávky PSV 0,00 22249,18 22249,18 0,000

711 Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 0,00 11 864,46 11 864,46 0,000
Izolace proti zemni vlhkosti natěradly a tmely za studena (SCHOMBURGI
na ploše svislé S emulzi (COMBIFLEX- OS) elastickou plošnou

32 R 711113122 (kombinace bitumenu a plastu) rn2 10,200 234,98 0,00 2 396.80 2 396,80 0,000
Izolace proti zemni vlhkosti nopovými foliemi (FONDALINE) základů nebo

33 R 711161306 stěn pro běžné podminky tloušťky 0,5 mm, šířky lOm m2 21,300 135,09 0,00 287742 2877.42 0.000
Izolace nopovými foliemi (systém DELTA) ukončeni zolace provětrávací

34 R 711161573 proSl (PT) ni 31,000 174.58 0.00 5411.98 5411,98 0,000
Přesun hmot pro izolace proti vodě vlhkosti a plynům stanovený
z hmotnosti přesunovaného ma(enálu vodorovná dopravni vzdálenost do

35 R 998711101 Somvobjektechvýškydo6m

Strana3 z4
Zpa~eo ‚yt4i~m KROS 4



Č <CN Kod položky Popis MJ Ml1~ž:wi d;~ Dodávka Cena celkem Hmotnost celkem

Přesun hmot pro izolace proti vodé. ‚dhkos~i a plynům stanovený
z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za přesun

36 R 996711181 prováděný bez použiti mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu t 2,400 0,00 1137,48 1137,48 0,000

783 DokonČovací práce - nátěiy 0,00 10384,73 10 384,73 0,000

Hydrofobizačni nátěr omítek siákcnový, transoarentní povrchů hrubých
betonových povrchů nebo omitek hrubých, rýhovaných tenkovrstvých

37 R 783625876R nebo škrábaných (břizolitových) m2 10,200
Kryci (ochranný) nátěr omítek dvojnásobný hrubých betonových povrchu
nebo omítek hrubých, rýhovaných tenkovrstvých nebo škrábaných

~a R 783827521 (břizolitových) akrylátový m2
Penetrační nátěr omilek hrubých betonových povrchu nebo omitek
hrubých, rýhovaných tenkovrstvých nebo škrábaných (břizolitových)

39 R 783833153 silikátový m2 40,000 0.00 256120 2561.20 0000

M Práce a dodávky M 0,00 1 555,57 1 555,57 0,000

46-M Zemní práce při extr.mont.pracich 0,00 1 555,57 1 555,57 0,000
Vozovky a chodniky otištěni vybouraných kostek nebo dlaždic od
spojovacího materiálu s původní vyplní spár kamenivem, s odklizením a
uložením očištěného materiálu na vzdálenost 3m z dlaždic betonových

40 R 460650176 tvarovaných nebo zámkových m2 0,00 1 555,57 1 555.57 0.000

VRN Vedlejší rozpočtovÓ náklady 0,00 9 986,5-4 9 986,54 0,000

VRtlS Územní vlivy 0,00 6461.89 6 461,89 0,000
Hlavní tituly prúvodnicii činnosti a nákladu Územnl vlivy mimostaveništní komp

41 R 065002000 dopravamateriálůavýrobků let 6461.89 0,00 5461.89 5461.89 0,000

VRN7 Provozní vlivy 0,00 3 524,65 3 524,65 0,000

42 R 070001000 Základní rozděleni prúvodnich Činnosti a nákladů provozni vlivy 0.00 352465 3524.65 0,000

Celkem 890,10 114 717,68 115 607,78 0,000

Strana4 z4
ZW.CO?*i‘O w~..Sm KROS‘


